formosa, eiusque matre, et natarum curam habuisse: haec enim regia sunt.

5. ALEX. Ad pericula vero subeunda proutum animum, pater, non laudas, nec quod in Oxydracis primus desiluerim intra murum, totque acceperim vulnera? PHIL. Non laudo, Alexander; non quod pulcrum esse non putem etiam vulnerari aliquando regem, et pro exercitu pericula suscipere; sed quod tibi tale incepturn minime conducebat: deus enim quum videbare, si quando vulnerareris, viderentque te portatum praetilio efferrri, cruore manantem, ingemiscerem vulnere, haec utique ridendi materies erat futura spectantibus, et Ammon impostor, falsusque vates argue-

DIALOGI MORTVORVM 83

το, καὶ οἱ προφῆται κόλακες. Ἡ τίς ἐκ ἀν-
τέγέλασεν ὄρῶν τὸν τῷ Διὸς νιὸν λειπούντα,
δεόμενον τῶν ἱετρῶν Βοηθεῖν; υῦν μὲν γὰρ, ὅπό-
τε ἥδη τεθυμήσας, ἐκ σεις πολλὰς εἶναι τὰς τὴν
προσποίησιν ἔκεινην ἐπικερτομάντας, ὄρῶντας
τὸν νεκρὸν πᾶς θεῶν ἑκάδην πείμενον, μιδῶντα
ἥδη καὶ ἔξωδηκότα κατὰ νόμον σωμάτων ἀπάν-
των; ἀλλὰς τε καὶ τὸ χρῆσιμον, δὲ Φῆς, Ἀ-
λεξανδρε, τὸ διὰ τὸ τέτονετεῖν φαδίως, πολὺ^{τε}
τῆς δόξης ἀφηρεῖτο τῶν κατορθωμάτων.
πᾶν γὰρ ἐδόκει ἐνδεξεῖς ὑπὸ θεῶν γίνεσθαι δοκεῖ.

ΑΛ. Οὐ ταῦτα Φρεγάσιν οἱ ἀνθρώποι περὶ^{τέλος}, ἀλλ' Ἡρακλεῖ καὶ Διονύσῳ εἰχαίδουν τι-
θέασί

arguebatur; prophetae vero adulatores. Et quis non ritisset, si videret Iouis filium amissio defi-
cientem, implorantem medicorum operam? Nunc vero, quum iam mortuus es, non tu cen-
ses multos esse, qui simulationem diuinitatis istam
acerbioribus iocis proscindant, quum vident ca-
dauer Dei porrectum, putrescens iam ac tumidum
ex lege corporum omnium. Praeterquam quod illa, quam dicebas, Alexander, utilitas, quali
eam ob causam facilis victoria potiregis, multum
tibi detraxit gloriae rerum regiae gestarum:
nihil enim non videbatur minus ex infra digni-
tatem, quod a Deo fieri videbatur.

6. ALEX. Non ista de me sentiunt ho-
mines, sed cum Hercule et Baco compa-
rant:

θέασί με. οὐτοι τὴν "Αօρον ἐκεῖνην, καθ' ἑτερ
ρη ἐπείνων λαβέσυτος, ἐγὼ μάνος ἔχειρατάμην.
ΦΙΛ. ὅρμησ ὅτι ταῦτα ὡς υἱὸς "Αμμονος λέγειε,
δις Ἡρακλεῖ οὐκ Διονύσῳ παραβούλεις σεαυτὸν;
οὐκ ἐκ αὐσχύνη, ὁ Ἀλέξανδρε, καὶ τὸν τύφον
ἀπομαθήσῃ, οὐκ γνώσῃ σεαυτὸν, οὐκ συνῆσῃ
δη νεκρὸς ὄν.

rant: quin imo Aornum, illam inaccessam aubus rupem, quam neuter illorum cuperit, ego solus subegi. PHIL. Viden' ista te tanquam Ammonis filium dicere, qui Herculi et Baccho aequiparas te ipsum: nonne te pudet, Alexander, nec fastum dedisces, teque ipse cognosces, et iam intelliges te mortuum esse?

XV.

'Αχιλλέως οὐκ 'Αντιλόχου.